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LIQUIDACION CREDITO. COMULTRASAN vs PABLO ERLEIN ROJAS BURGOS
Asesorias Juridicas Cobranzasp&r <asesoriasjuridicaspyr@gmail.com>
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Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - Puente Nacional
<j01prmpalpuentenal@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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MEMORIAL LIQUIDACION.pdf;

Señores
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNCIPAL
PUENTE NACIONAL, SANTANDER
E.S.D
 
 
 
REF                       Proceso Ejecutivo
DEMANDANTE     FINANCIERA COMULTRASAN
DEMANDADOS    PABLO ERLEIN ROJAS BURGOS
RADICADO           2020-0024

 
 
ERIKA PAOLA PARDO MARTÍNEZ, identificada con Cedula de ciudadanía N°
1.099.202.816 de Barbosa, portadora de la Tarjeta Profesional N° 200.261 del Consejo
Superior de la Judicatura, apoderada de la COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE
SANTANDER LIMITADA “FINANCIERA COMULTRASAN”, NIT 804009752-8, por medio del
presente escrito de manera respetuosa me permito allegar la liquidación del crédito,
conforme lo establece el artículo 446 del C.G.P.
 
 
Adjunto: liquidación del crédito
 
 
 
Atentamente,
 
 
ERIKA PAOLA PARDO MARTÍNEZ
C.C N° 1.099.202.816 DE BARBOSA
T.P N° 200.261 del C. S de J.
asesoriasjuridicaspyr@gmail.com
 

mailto:asesoriasjuridicaspyr@gmail.com


 

Señores 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNCIPAL 
PUENTE NACIONAL, SANTANDER 
E.S.D 

 
 
 
REF                       Proceso Ejecutivo  
DEMANDANTE     FINANCIERA COMULTRASAN 
DEMANDADOS    PABLO ERLEIN ROJAS BURGOS 
RADICADO           2020-0024 

 
 
ERIKA PAOLA PARDO MARTÍNEZ, identificada con Cedula de ciudadanía N° 
1.099.202.816 de Barbosa, portadora de la Tarjeta Profesional N° 200.261 del 
Consejo Superior de la Judicatura, apoderada de la COOPERATIVA DE 
AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LIMITADA “FINANCIERA COMULTRASAN”, 
NIT 804009752-8, por medio del presente escrito de manera respetuosa me 
permito allegar la liquidación del crédito, conforme lo establece el artículo 
446 del C.G.P. 
 
 
Adjunto: liquidación del crédito 
 
 
 
 
Atentamente, 
 

 
 
ERIKA PAOLA PARDO MARTÍNEZ 
C.C N° 1.099.202.816 DE BARBOSA 
T.P N° 200.261 del C. S de J.  
asesoriasjuridicaspyr@gmail.com 
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Mes Año % EA
% Nomin 

mens
Capital2 % Mora Días Inter/Mora $

JULIO 2020 18,12% 1,5100% $ 6.864.666 2,2650% 18 93.291

AGO 2020 18,29% 1,5242% $ 6.864.666 2,2863% 31 162.175

SEPT 2020 18,35% 1,5292% $ 6.864.666 2,2938% 30 157.458

octubre 2020 18,09% 1,5075% $ 6.864.666 2,2613% 31 160.402

nov 2020 17,84% 1,4867% $ 6.864.666 2,2300% 30 153.082

dic 2020 17,46% 1,4550% $ 6.864.666 2,1825% 31 154.815

enero 2021 17,32% 1,4433% $ 6.864.666 2,1650% 31 153.574

FEB 2021 17,54% 1,4617% $ 6.864.666 2,1925% 28 140.474

MAR 2021 17,41% 1,4508% $ 6.864.666 2,1763% 31 154.372

ABR 2021 17,31% 1,4425% $ 6.864.666 2,1638% 30 148.534

MAYO 2021 17,22% 1,4350% $ 6.864.666 2,1525% 31 152.687

JUN 2021 17,21% 1,4342% $ 6.864.666 2,1513% 30 147.676

JUL 2021 17,18% 1,4317% $ 6.864.666 2,1475% 31 152.333

AGOS 2021 17,24% 1,4367% $ 6.864.666 2,1550% 31 152.865 

SEP 2021 17,19% 1,4325% $ 6.864.666 2,1488% 30 147.505 

OCT 2021 17,08% 1,4233% $ 6.864.666 2,1350% 31 151.446 

NOV 2021 17,27% 1,4392% $ 6.864.666 2,1588% 30 148.191 

DIC 2021 17,46% 1,4550% $ 6.864.666 2,1825% 31 154.815 

ENE 2022 17,66% 1,4717% $ 6.864.666 2,2075% 31 156.589 

FEB 2022 18,30% 1,5250% $ 6.864.666 2,2875% 28 146.561 

MAR 2022 18,47% 1,5392% $ 6.864.666 2,3088% 31 163.771 

ABR 2022 19,05% 1,5875% $ 6.864.666 2,3813% 30 163.465 

MAY 2022 19,71% 1,6425% $ 6.864.666 2,4638% 31 174.766 

JUNI 2022 20,40% 1,7000% $ 6.864.666 2,5500% 30 175.049 

JUL 2022 21,28% 1,7733% $ 6.864.666 2,6600% 31 188.687 

AGOS 2022 22,21% 1,8508% $ 6.864.666 2,7763% 31 196.933 

SEPT 2022 23,50% 1,9583% $ 6.864.666 2,9375% 30 201.650 

OCT 2022 24,61% 2,0508% $ 6.864.666 3,0763% 31 218.213 

NOV 2022 25,78% 2,1483% $ 6.864.666 3,2225% 30 221.214 

DIC 2022 27,64% 2,3033% $ 6.864.666 3,4550% 31 245.080 

ENE 2023 28,84% 2,4033% $ 6.864.666 3,6050% 31 255.720 

FEB 2023 30,18% 2,5150% $ 6.864.666 3,7725% 28 241.705 

MAR 2023 30,84% 2,5700% $ 6.864.666 3,8550% 31 273.454 

ABR 2023 31,39% 2,6158% $ 6.864.666 3,9238% 12 107.741 

5.816.291

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL PUENTE NACIONAL, SDER

PAGARE 057-0071-002999678

Proceso:  Ejecutivo Singular No. 2020-00024

TOTAL $ 6.864.666

CAPITAL 1 $ 6.864.666

Interes de mora del 14 DE JULIO de 

2020 al 12 de abril de 2023
$ 5.816.291

subtotal $ 14.032.107

Interes de mora del 9 de noviembre 

de 2019 al 13 de julio de 2020
$ 1.351.149



 

 

 
 
RESUMEN LIQUIDACIÒN 
 

 
TOTAL LIQUIDACION AL 12 DE ABRIL DE 2023. SIETE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS 
DIECIOCHO PESOS ($ 7.743.618). 
 

Atentamente, 
 

 
ERIKA PAOLA PARDO MARTÍNEZ 
C.C N° 1.099.202.816 DE BARBOSA 
T.P N° 200.261 del C. S de J.  
asesoriasjuridicaspyr@gmail.com 

Mes Año % EA
% Nomin 

mens
Capital2 % Mora Días Inter/Mora $

JULIO 2020 18,12% 1,5100% $ 447.260 2,2650% 18 6.078

AGO 2020 18,29% 1,5242% $ 447.260 2,2863% 31 10.566

SEPT 2020 18,35% 1,5292% $ 447.260 2,2938% 30 10.259

octubre 2020 18,09% 1,5075% $ 447.260 2,2613% 31 10.451

nov 2020 17,84% 1,4867% $ 447.260 2,2300% 30 9.974

dic 2020 17,46% 1,4550% $ 447.260 2,1825% 31 10.087

enero 2021 17,32% 1,4433% $ 447.260 2,1650% 31 10.006

FEB 2021 17,54% 1,4617% $ 447.260 2,1925% 28 9.152

MAR 2021 17,41% 1,4508% $ 447.260 2,1763% 31 10.058

ABR 2021 17,31% 1,4425% $ 447.260 2,1638% 30 9.678

MAYO 2021 17,22% 1,4350% $ 447.260 2,1525% 31 9.948

JUN 2021 17,21% 1,4342% $ 447.260 2,1513% 30 9.622

JUL 2021 17,18% 1,4317% $ 447.260 2,1475% 31 9.925

AGOS 2021 17,24% 1,4367% $ 447.260 2,1550% 31 9.960 

SEP 2021 17,19% 1,4325% $ 447.260 2,1488% 30 9.610 

OCT 2021 17,08% 1,4233% $ 447.260 2,1350% 31 9.867 

NOV 2021 17,27% 1,4392% $ 447.260 2,1588% 30 9.655 

DIC 2021 17,46% 1,4550% $ 447.260 2,1825% 31 10.087 

ENE 2022 17,66% 1,4717% $ 447.260 2,2075% 31 10.202 

FEB 2022 18,30% 1,5250% $ 447.260 2,2875% 28 9.549 

MAR 2022 18,47% 1,5392% $ 447.260 2,3088% 31 10.670 

ABR 2022 19,05% 1,5875% $ 447.260 2,3813% 30 10.650 

MAY 2022 19,71% 1,6425% $ 447.260 2,4638% 31 11.387 

JUNI 2022 20,40% 1,7000% $ 447.260 2,5500% 30 11.405 

JUL 2022 21,28% 1,7733% $ 447.260 2,6600% 31 12.294 

AGOS 2022 22,21% 1,8508% $ 447.260 2,7763% 31 12.831 

SEPT 2022 23,50% 1,9583% $ 447.260 2,9375% 30 13.138 

OCT 2022 24,61% 2,0508% $ 447.260 3,0763% 31 14.217 

NOV 2022 25,78% 2,1483% $ 447.260 3,2225% 30 14.413 

DIC 2022 27,64% 2,3033% $ 447.260 3,4550% 31 15.968 

ENE 2023 28,84% 2,4033% $ 447.260 3,6050% 31 16.661 

FEB 2023 30,18% 2,5150% $ 447.260 3,7725% 28 15.748 

MAR 2023 30,84% 2,5700% $ 447.260 3,8550% 31 17.817 

ABR 2023 31,39% 2,6158% $ 447.260 3,9238% 12 7.020 

378.954TOTAL $ 447.260

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL PUENTE NACIONAL, SDER

PAGARE 110-0071-002833781

Proceso:  Ejecutivo Singular No. 2020-00024

Interes de mora del 14 DE JULIO de 

2020 al 12 de abril de 2023
$ 378.954

subtotal $ 891.869

CAPITAL 2 $ 447.260

Interes de mora del 11 de enero de 

2020 al 13 de julio de 2020
$ 65.655

TOTAL LIQUIDACION $ 7.743.618

Total interes de mora $ 7.612.050

subtotal $ 14.923.976

Abonos efectuados por la 

demandada directamente en 

Financiera Comultrasan

$ 7.180.358

Total capital adeudado $ 7.311.926
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